

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 102161358

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.095,00 RON - 5.095,00 RON

---

Descriere: LAVABIL 15L - 5BUC\*130RON = 650 RON AMORSA 52 - 5BUC \* 15RON = 75 RON CABLU FY2,5X3- 20CUTII \* 5,5 RON= 110 RON OSB 6MM - 10BUC \* 50RON = 500 RON VAR 20KG- 10 SACI\* 30RON = 300 RON GLET 20KG - 5SACI \* 35 RON = 175 RON FASUNG - 5BUC \* 4RON = 20 RON PRIZA DUBLA INGROPATA - 10 BUC\* 10RON = 100 RON SIGURANTA BIPOL. 32AM - 10 BUC\* 30 RON = 300 RON HOLSURUB 3,5X45MM - 3 CUTII \* 70 RON = 210 RON ULEI AMESTEC 500ML - 5STICLE \* 10RON = 50 RON VOPSEA FIBR 600ML - 10 BUC\*24RON = 240 RON CIMENT ROMCIM 40KG - 20SACI \* 35 RON = 700 RON CUIE 70MM - 10KG \* 10 RON = 100 RON PANZA FL FIER 125MM - 10 BUC\*7RON = 70 RON TRAFLET 25CM - 5BUC \* 34 RON = 170 RON MATURA 60CM - 5 BUC\*25RON = 125 RON PRELUNGITOR 10M - 6BUC\*60 RON = 360 RON MANUSI PROTECTIE - 10 BUC \* 12 RON = 120 RON DISC MOTOCOSITOARE - 5BUC \* 18 RON = 90 RON SCARA CU 3 SEGMENTE - 1 BUC\* 630 RON = 630 RON

---